Platz Nachname

o Uk WN

10
11
12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23

Kubjacek
Franek
Propst
Dobesch
Schorn
Salzer
Schiehl
Kovacs
Polster
Knoll
Pichler
Schreiner
Hirtl
Hopert
Pichler
Zbornik
Demetrescu
Polleritzer
Rieser
Rester
Gottschalksen
Winkler
Sponseiler
Volker

Vorname

Birgitt
Bernhard
Thomas
Michael
Michael
Dariusz
Peter
Michael
Artur
René
Gerhard
Renate
Kurt
Frank
Silvia
Norbert
Christian
Michael
Mario
Bernhard
Mads (NOR)
Siegmund
Andreas
Klaus

Ergebnisliste
Pistole GK 15 m

JAHRESCUP '% 2022
Zwischenstand nach 2 Runden
Bewerb
. Punkte
Verein
Gesamt
Schitzenverein Marcheg 197
SGS Schwechat 195
LH Graz 193
ISB 190
SGS Schwechat 186
Shooting Bros. Austria 185
SGS Schwechat 185
STWC 184
182

Shooting Bros. Austria 179
Shooting Bros. Austria 178
STWC 173
ASL 162
Shooting Bros. Austria 159
Shooting Bros. Austria 154

SGS Schwechat 98
CSS - Cellarius Sportschii 97
Shooting Bros. Austria 97
PDSV 95

94

93
Shooting Bros. Austria 92
ISB 90
Shooting Bros. Austria 20

1von?2

neuen
LANGEN
Pfaden

99
96
95
95
93
93
95
93
89
88
90
88
76
87
75

93

Happy
New
Year

98
99
98
95
93
92
90
91
93
91
88
85
86
72
79
98
97
97
95
94

92
90
90



Ergebnisliste
Pistole GK 15 m

JAHRESCUP 'ég%:- 2022
i s
Zwischenstand nach 2 Runden
Bewerb
auf
Platz Nachname Vorname Verein Punkte NG Now
Gesamt oo Yedr
25 Kriger Claudia Shooting Bros. Austria 88 88
26 Schnabl Roman SGS Schwechat 87 87
27 Burger Martin ISB 86 86
28 Malin Stefan 78 78
29 Mayer Bettina 75 75
30 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria 73 73
31 Gutenberger Klaus 68 68
32 Griner Wolfgang Shooting Bros. Austria 60 60

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22 SM René Knoll OSM Frank Hopert lopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

2von 2



Ergebnisliste
Pistole GK 25 m

JAHRESCUP 'féiiw‘ 2022
i s
Zwischenstand nach 2 Runden
Bewerb

auf Happy
Platz Nachname Vorname Verein Punkte ey New
Gesamt oo Yedr
1 Franek Bernhard SGS Schwechat 189 94 95
2 Kubjacek Birgitt Schitzenverein Marcheg 187 95 92
3 Resl Rene 181 90 91
4 Innerhofer Daniel IHG 160 8 75
5 Schiehl Peter SGS Schwechat 157 77 80
6 Zbornik Norbert SGS Schwechat 94 94

7 Kovacs Michael STWC 90 90
8 Volker Klaus Shooting Bros. Austria 82 82

Polster Artur 82 82
10 Valkanover Harald IHG 79 79

Keckeisen Annika IHG 79 79
12 Schuller Patrick FSCA 76 76
Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 76 76

* Leihwaffe
ke e
ALY Neo £ 7 7
Teesdorf, 02.05.22 SM René Knoll OSM Frank Hopert lopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname

1

10
11

13
14

17
18
19

21

23
24

Franek
Kubjacek
Knoll
Salzer
Dobesch
Kovacs
Schreiner
Schnabl
Hopert
Schuller
Burmann
Propst
Polleritzer
Hofler

Demetrescu

Kressl
Polster
Schorn
Valkanover
Pichler
Sponseiler
Winkler
Rieser
Hagmdiiller

Vorname

Bernhard
Birgitt
René
Dariusz
Michael
Michael
Renate
Roman
Frank
Patrick
Karsten
Thomas
Michael
Christian
Christian
Johann
Artur
Michael
Harald
Gerhard
Andreas
Siegmund
Mario
Markus

Ergebnisliste
Pistole KK 15 m

JAHRESCUP '{é{i\;‘: 2022
Zwischenstand nach 2 Runden
Bewerb
Punkte
Gesamt
SGS Schwechat 200
Schitzenverein Marcheg 200
Shooting Bros. Austria 195
Shooting Bros. Austria 195
CSS - Cellarius Sportschii. 191

Verein

STWC 185
STWC 185
SGS Schwechat 179
Shooting Bros. Austria 163
FSCA 162
SSVK 100
LH Graz 100
Shooting Bros. Austria 99

97
CSS - Cellarius Sportschii 97
SV Eisenerz 97

95
SGS Schwechat 94
IHG 93
Shooting Bros. Austria 93
ISB 92
Shooting Bros. Austria 92
PDSV 90
Shooting Bros. Austria 89

1von?2

auf
neuen
LANGEN
Pfaden

100
100
96
96
94
93
91
89
86
77

97
95
94

93

Happy

Year

100
100
99
99
97
92
94
90
77
85
100
100
99
97
97

93

92
92
90
89



Platz Nachname Vorname
25 Lang Clemens
26 Pichler Silvia
27 Mayer Bettina

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Ergebnisliste
Pistole KK 15 m

JAHRESCUP "% 192022

Zwischenstand nach 2 Runden

. Punkte
Verein
Gesamt
82
Shooting Bros. Austria 80
74

SM René Knoll

Bewerb

Happy
neuen
New
LANGEN Year
Pfaden

82
80
74

OSM Frank Hopert lopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

2von 2



Platz Nachname Vorname
1 Kubjacek Birgitt
2 Franek Bernhard
3 Resl Rene
4 Innerhofer Daniel
5 Burmann Karsten
6 Propst Thomas
7  Winkler Siegmund
8 Hart Mate
9 Hagmiiller Markus
10 Keckeisen Annika
* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
Pistole KK 25 m

JAHRESCUP 'ﬁé{?‘ 2022
i s
Zwischenstand nach 2 Runden
) Punkte
Verein
Gesamt
Schitzenverein Marcheg 189
SGS Schwechat 186
178
IHG 169
SSVK 94
LH Graz 92
Shooting Bros. Austria 84
HSV-Wien 79
Shooting Bros. Austria 77
IHG 75

lvonl

SM René Knoll

Bewe

rb

neuen

LANGEN
Pfaden

96
94
89
86

79

75

OSM Frank Hopert lopert

Happy
New
Year

93
92
89
83
94
92
84

77



Platz Nachname

15
16

19
20
21
22

Franek
Kubjacek
Dobesch
Schorn
Knoll
Schreiner
Polster
Polleritzer
Zbornik
Rester
Hofler
Kovacs
Wernhart
Marksteiner
Pichler
Schnabl
Volker
Schiehl
Burger
Winkler
Pichler
Schuller

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Vorname

Bernhard
Birgitt
Michael
Michael
René
Renate
Artur
Michael
Norbert
Bernhard
Christian
Michael
Helmut
Wolfgang
Gerhard
Roman
Klaus
Peter
Martin
Siegmund
Silvia
Patrick

Ergebnisliste
Revolver GK 15 m

M”%
JAHRESCUP '4?% 2022

Zwischenstand nach 2 Runden

Verein

SGS Schwechat

Schiitzenverein Marcheg

NFVO

SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria
STWC

Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat

STWC
SGS Schwechat

Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat
Shooting Bros. Austria
SGS Schwechat

ISB

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
FSCA

lvonl

Punkte
Gesamt

196
196
188
187
176
172
168
98
96
93
91
90
89
89
88
86
86
86
84
83
77
74

<

/A
L i 4l N

SM René Knoll

auf
neuen
LANGEN
Pfaden

97
99
93
95
89
86
83

7 8 9 10

90

89

88

86

84

77

L_ ggg { ' .

2 vy

OSM Frank Hopert lopert

Happy

New
Year

99
97
95
92
87
86
85
98
96
93
91

89

86
86

83

74



Platz Nachname

Franek
Kubjacek
Innerhofer
Zbornik
Propst
Volker
Schiehl
Winkler
Hart

O 00O NO UL B WN B

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Vorname

Bernhard
Birgitt
Daniel
Norbert
Thomas
Klaus
Peter
Siegmund
Mate

Ergebnisliste
Revolver GK 25 m

I

JAHRESCUP

. Punkte
Verein
Gesamt
SGS Schwechat 188
Schitzenverein Marcheg 183
IHG 171
SGS Schwechat 95
LH Graz 83
Shooting Bros. Austria 80
SGS Schwechat 77
Shooting Bros. Austria 76
HSV-Wien 73

lvonl

.ﬁ%’zozz

Zwischenstand nach 2 Runden

SM René Knoll

Bewerb

neuen

LANGEN
Pfaden

94
89
96

77

73

OSM Frank Hopert lopert

Happy
New
Year

94
94
75
95
83
80

76



Platz Nachname

O 00O NO UL B WN B

N =
N O

14

16
17

Kubjacek
Franek
Knoll
Schorn
Schnabl
Burmann
Propst
Hofler
Pichler
Cheng
Marksteiner
Schiehl
Burger
Sponseiler
Zbornik
Pichler
Hagmiiller

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Vorname

Birgitt
Bernhard
René
Michael
Roman
Karsten
Thomas
Christian
Gerhard
Chieh Hsiang
Wolfgang
Peter
Martin
Andreas
Norbert
Silvia
Markus

Ergebnisliste
Revolver KK 15 m

JAHRESCUP '{éﬁ?‘ 2022
i s
Zwischenstand nach 2 Runden
) Punkte
Verein
Gesamt
Schitzenverein Marcheg 197
SGS Schwechat 195
Shooting Bros. Austria 188
SGS Schwechat 184
SGS Schwechat 170
SSVK 97
LH Graz 96
95
Shooting Bros. Austria 93
92
91
SGS Schwechat 90
CSS - Cellarius Sportschii. 90
ISB 89
SGS Schwechat 89
Shooting Bros. Austria 80
Shooting Bros. Austria 77

lvonl

SM René Knoll

Bewe

rb

neuen
LANGEN
Pfaden

99
97
92
92
87

93

91

90

80

OSM Frank Hopert lopert

Happy
New
Year

98
98
96
92
83
97
96
95

92

90

89
89

77



Platz Nachname

Franek
Kubjacek
Burmann
Zbornik
Cheng
Hagmdiller

o Uk WN

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Vorname

Bernhard
Birgitt
Karsten
Norbert
Chieh Hsiang
Markus

Ergebnisliste
Revolver KK 25 m

JAHRESCUP 'gg 2022
Zwischenstand nach 2 Runden
. Punkte
Verein
Gesamt
SGS Schwechat 185
Schitzenverein Marcheg 184
SSVK 87
SGS Schwechat 85
79
Shooting Bros. Austria 68

£ YN

LA N

SM René Knoll

Bewerb

neuen
LANGEN
Pfaden

95
92

- 3

OSM Frank Hopert lopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

Happy
New
Year

90
92
87
85
79
68



Platz Nachname

Planer
Franek
Salzer
Schorn
Hirtl
Kovacs
Knoll
Pichler
Pichler
Propst
Cheng
Polleritzer
Burger
Rester
Schuller
Gutenberger
Mayer
Griner

O 00O NO UL B WN B

B RR R R R R R,
00O NO UL D WNEFO

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Vorname

Rainer
Bernhard
Dariusz
Michael
Kurt
Michael
René
Gerhard
Silvia
Thomas
Chieh Hsiang
Michael
Martin
Bernhard
Patrick
Klaus
Bettina
Wolfgang

Ergebnisliste

Glock 15 m
JAHRESCUP 'etéj%:- 2022
i s
Zwischenstand nach 2 Runden
) Punkte
Verein
Gesamt
ETSSC 191
SGS Schwechat 185
Shooting Bros. Austria 183
SGS Schwechat 182
ASL 181
STWC 178
Shooting Bros. Austria 177
Shooting Bros. Austria 174
Shooting Bros. Austria 150
LH Graz 926
95
Shooting Bros. Austria 93
CSS - Cellarius Sportschii 92
84
FSCA 73
70
61
Shooting Bros. Austria 57

lvonl

Bewerb

neuen
LANGEN
Pfaden

93
87
94
90
87
87
89
88
76

92

61

Cr I gt
CUdl( Qe 3 /1 e

SM René Knoll

pr—

OSM Frank Hopert lopert

Happy
New
Year

98
98
89
92
94
91
88
86
74
96
95
93

84

73

70

57



Ergebnisliste

Glock 25 m
JAHRESCUP 'éfé%:- 2022
i s
Zwischenstand nach 2 Runden
Bewerb

auf Happy
Platz Nachname Vorname Verein Punkte ey New
Gesamt oo Yedr
1 Resl Rene 166 85 81
2 Innerhofer Daniel IHG 151 75 76

3 Kaltenbock Stefan 90 90
4  Franek Bernhard SGS Schwechat 87 87
5 Cheng Chieh Hsiang 84 84
6 Valkanover Harald IHG 82 82
7 Hagmiiller Markus Shooting Bros. Austria 81 81

8 Keckeisen Annika IHG 79 79

9 Marksteiner Wolfgang 77 77
10 Wernhart Helmut SGS Schwechat 69 69

* Leihwaffe
o, -y L
UV Qe égﬁi £ a
Teesdorf, 02.05.22 SM René Knoll OSM Frank Hopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname

Propst
Schorn
Schuller
Franek
Planer
Lang
Burger
8 Cheng

o Uk WN

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Vorname

Thomas
Michael
Patrick
Bernhard
Rainer
Clemens
Martin

Chieh Hsiang

Ergebnisliste
Pistole ab .40 S&W 15 m

JAHRESCUP '6‘%%:- 2022
i s
Zwischenstand nach 2 Runden
Bewerb
. Punkte
Verein
Gesamt
LH Graz 193
SGS Schwechat 191
FSCA 148
SGS Schwechat 95
SSS Pielachtal 94
86
ISB 86
81

SM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

OSM Frank Hopert

neuen

LANGEN

Pfaden

96
96
69
95
94
86
86

Happy
New
Year

97
95
79

81



Ergebnisliste

Pistole ab .40 S&W 25 m

JAHRESCUP = _ gg 2022
Zwischenstand nach 2 Runden
Bewerb
Punkt neven  HappY
Platz Nachname Vorname Verein unite angen New
Gesamt oo Yedr
1 Innerhofer Daniel IHG 153 80 73
2 Valkanover Harald IHG 85 85
3 Marksteiner Wolfgang 79 79
4 Cheng Chieh Hsiang 78 78
5 Keckeisen Annika IHG 72 72
6 Franek Bernhard SGS Schwechat 59 59
* Leihwaffe

v ’/ /- Gots By / /
= Y/ ¥ /
Cix el See g% {C /
Sl y 4

e e

Teesdorf, 02.05.22

SM René Knoll OSM Frank Hopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname

Schorn
Schuller
Hofler
Schmatzer
Lang

Schiehl

7 Marksteiner

ua b WN -

* Leihwaffe

Teesdorf, 02.05.22

Vorname

Michael
Patrick
Christian
Mathias
Clemens
Peter
Wolfgang

Ergebnisliste

Taschenpistole 15 m

JAHRESCUP 'gg 2022
Zwischenstand nach 2 Runden
Bewerb
auf
Verein AL neen
LANGEN
Gesamt Pfaden
SGS Schwechat 181 89
FSCA 142 75
92
89 89
76 76
SGS Schwechat 76 76
75 75

SM René Knoll OSM Frank Hopert

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl

Happy
New
Year

92
67
92



